GRAND PRIX DE BERNE 2003 14 — 15 juin 2003
Tournoi International d’Epée

FEUILLE D’INSCRIPTION

> aretourner avant le 10 juin 2003, dernier délai (Fax +41 (0)31 998 92 47)
E-Mail : ruth.bertschi@apgsga.ch

> frais d’inscription (EURO 18.00 ou SFR 25.00) a payer lors du contrdle des
licences pour tous les escrimeurs

Salle d’armes:

Responsable:

Fax: (+)

Nom Prénom Lic. 99 FIE/CISM Grade milit.

10.

1.

12.

13.

14.

15.

Juge (s):

Nom Prénom Lic. 99 FIE/CISM Grade milit.

Lieu/Date Signature du responsable




